PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 33/2019

HOMOLOGA  A  CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA A FUNÇÃO PÚBLICA
DE MÉDICO VETERINÁRIO I.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de  atribuições  legais,  HOMOLOGA  A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUNÇÃO
PÚBLICA DE MÉDICO VETERINÁRIO I, aberto pelo Edital nº 07/2019 e em atendimento ao previsto no
art. 51 do Decreto Municipal nº 7.507/2016.

I – Não houve recursos quanto a pontuação apresentada no edital nº 25/2019.

II- FICA HOMOLOGADA A CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme apresentada no Edital nº
25/2019.

MÉDICO VETERINÁRIO I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º lugar Vanessa Vieira Martins 38,75

2º lugar Rafael Canielas Mendes 27

III – O prazo de validade deste processo seletivo é de um ano, conforme previsto no item 7 do
Edital nº 7/2019.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 01 de março de 2019.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Canela, 01 de março de 2019.

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

	HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE MÉDICO VETERINÁRIO I.